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Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Beckers Patrick-De Roersoppers (SG)1:30.91 200800003 1:32.63 1:32.63
2. Ray Roemen Patrick-De Roersoppers (SG)1:35.62 200901093 1:35.47 1:35.47
3. Thomas Cleven Patrick-De Roersoppers (SG)1:36.05 200801915 1:39.34 1:39.34
4. Jorn Camps RZL 1:44.54 200800309 1:43.24 1:43.24
5. Pieter Hoep RZ 1:43.75 200900079 1:45.74 1:45.74

DIS Bram Beckers RZ NT 200901211
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
19-1-2020 - 10:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Feline Terhaag Patrick-De Roersoppers (SG)1:34.90 200900322 1:31.42 43.94 1:31.42
2. Zoë van Hameren RZ 1:39.35 200901000 1:33.32 46.99 1:33.32
3. Guusje Saelmans ReSet (SG) 1:42.32 200900082 1:34.10 45.28 1:34.10
4. Sophie Reijnders RZ 1:42.49 200900086 1:39.63 48.86 1:39.63
5. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 1:49.72 200900654 1:41.21 1:41.21
6. Zoe Lemmens Patrick-De Roersoppers (SG)1:47.49 200900140 1:44.91 49.80 1:44.91
7. Isra Al Ikdimi RZ 1:52.31 200901600 1:47.64 54.42 1:47.64
8. Maja Sonntag RZL 2:04.02 200901432 1:57.56 54.47 1:57.56
9. Imane Hachmane RZ NT 200903094 2:53.72 1:18.75 2:53.72

DIS Tess Dahmen RZ NT 200901602
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:30.57 200900588

Programmanr. 4 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 10:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Argento Isselt RZ 1:17.83 200600527 1:17.64 1:17.64
2. Luca Hanssen RZL 1:18.22 200700937 1:19.94 36.00 1:19.94
3. Stijn Saelmans ReSet (SG) 1:27.21 200700373 1:25.40 36.96 1:25.40
4. Reza Sonnemans RZ 1:28.29 200700047 1:25.95 38.07 1:25.95
5. Sam Ramaekers RZL 1:29.06 200601931 1:26.21 38.51 1:26.21
6. Gillian Sanders ReSet (SG) 1:38.80 200700115 1:41.70 47.10 1:41.70
7. Badr Chatbane RZ NT 200600525 1:42.40 40.94 1:42.40
8. Max Delissen RZL NT 200601091 1:50.05 48.30 1:50.05
9. Marc Stinges ReSet (SG) 1:44.28 200700391 1:50.59 49.05 1:50.59

10. Ryan Jongen ReSet (SG) 2:02.11 200703279 1:51.51 FJ 1 47.58 1:51.51
11. Jules Gribling Patrick-De Roersoppers (SG)1:56.81 200601111 1:51.51 FJ 2 49.85 1:51.51
12. Bodewijn Long RZL 1:55.70 200702205 2:03.17 57.12 2:03.17
13. Sam van de Goor RZL 2:03.54 200601093 2:07.89 56.87 2:07.89
14. Demian Jost ReSet (SG) 2:11.16 200700947 2:21.85 2:21.85

AFGEM Dodge Rojas Patrick-De Roersoppers (SG)1:42.60 200602237

Programmanr. 5 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 2:59.98 200700174 2:49.70 36.93 1:22.42 2:11.52 2:49.70
2. Lila Grijseels ReSet (SG) 2:59.02 200700538 2:58.15 37.65 1:24.50 2:15.71 2:58.15
3. Emma Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)3:06.02 200800354 3:08.14 40.29 1:29.93 2:26.03 3:08.14
4. Mayke Bongers RZL 3:32.23 200701132 3:10.45 43.95 1:33.09 2:25.15 3:10.45
5. Lotte Frissen Patrick-De Roersoppers (SG)3:34.91 200701354 3:12.37 43.95 1:31.87 2:29.78 3:12.37
6. Lieke Spätjens RZ 3:22.38 200700526 3:20.53 42.37 1:32.75 2:37.68 3:20.53
7. Kyra Filott RZ 3:36.85 200800868 3:27.31 50.92 1:42.65 2:40.13 3:27.31
8. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 3:21.80 200801362 3:27.79 47.48 1:39.54 2:38.11 3:27.79
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Programmanr. 5, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

9. Lucie Schreurs RZL 3:51.18 200801464 3:28.31 49.72 1:43.90 2:42.18 3:28.31
10. Lenna Van Hout ZPC De Rog Weert 3:41.68 200803882 3:34.14 51.04 1:46.13 2:45.36 3:34.14
11. Keli Kresin Patrick-De Roersoppers (SG)4:16.39 200700446 3:34.24 48.06 1:41.95 2:45.86 3:34.24
12. Puk Vennix RZL 3:38.58 200701130 3:35.28 47.80 1:42.66 2:45.74 3:35.28
13. Eva Hoep RZ 3:36.70 200800104 3:36.38 50.53 1:45.23 2:44.17 3:36.38
14. Elin van Kampen RZ 3:59.92 200801400 3:38.54 49.93 1:44.50 2:47.15 3:38.54
15. Sara Al Ikdimi RZ NT 200703300 3:39.54 50.70 1:46.03 2:48.10 3:39.54
16. Arlette Hoebers Patrick-De Roersoppers (SG)4:00.00 200700436 3:40.19 49.99 1:45.12 2:46.73 3:40.19
17. An-Sofie Vrolix ZPC De Rog Weert 3:44.42 200803924 3:41.17 51.31 1:49.77 2:50.54 3:41.17
18. Evy van den Kerkhof RZL 4:02.76 200701134 3:41.66 54.70 1:49.90 2:54.16 3:41.66
19. Chelsey Keuren Patrick-De Roersoppers (SG)4:02.90 200800644 3:42.28 50.51 1:48.56 2:53.10 3:42.28
20. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 3:46.32 200800524 3:42.57 52.17 1:46.01 2:56.75 3:42.57
21. Juulke Snijders RZL 3:43.98 200800714 3:43.99 53.11 1:48.05 2:49.86 3:43.99
22. Eva Wassenberg Patrick-De Roersoppers (SG)3:46.35 200702706 3:47.07 56.62 1:52.02 2:54.11 3:47.07
23. Janou Koolen RZ NT 200802994 4:11.84 55.27 2:05.01 3:08.75 4:11.84
24. Valerie Peek Patrick-De Roersoppers (SG)4:30.00 200803280 4:13.27 1:00.20 2:07.65 3:10.03 4:13.27
25. Luna van Engelen Patrick-De Roersoppers (SG)4:30.00 200800984 4:30.54 1:13.25 2:26.53 3:32.51 4:30.54

AFGEM Mai Zaza Patrick-De Roersoppers (SG)4:30.00 200802960

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 10:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Boaz Sonnemans RZ 1:41.08 201000039 1:40.23 49.59 1:40.23
2. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 1:44.19 201000321 1:45.64 53.14 1:45.64
3. Thomas Knippenberg RZ NT 201000691 2:18.14 1:07.07 2:18.14
4. Mats Boerland RZ NT 201001033 2:34.47 1:09.94 2:34.47

DIS Gido van Dijk Patrick-De Roersoppers (SG)2:00.00 201100341
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Bram van Kampen RZ NT 201000037
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Tren Wullms RZ 1:51.39 201000469
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 10:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:28.34 201000008 1:24.27 1:24.27
2. Sanne van Lierop ZPC De Rog Weert NT 201100456 1:55.48 1:55.48
3. Valerie Hoep RZ NT 201100068 1:58.89 1:58.89
4. Meadow Isselt RZ NT 201100180 2:17.84 2:17.84
5. Elcke van Hameren RZ 2:25.59 201100408 2:22.74 2:22.74
6. Merle Görtjes RZ 2:26.95 201200060 2:23.39 2:23.39
7. Aylin van Hameren RZ 2:30.30 201100410 2:26.32 2:26.32
8. Kristel Görtjes RZ NT 201001880 2:27.84 2:27.84
9. Pien Jacobs RZ NT 201001830 2:31.18 2:31.18

DIS Anne Derix RZ NT 201100520
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., DIS VB

DIS Maud van Kampen RZ NT 201100328
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Tessa Kuipers RZ NT 201100448
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Saar Schijns RZ NT 201000662 1:55.29 1:55.29
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., DIS RF en DIS SL
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Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 10:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ray Roemen Patrick-De Roersoppers (SG) 6:20.41 200901093 6:08.61
50m: 40.93 40.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.65 45.72 200m: 3:00.87 300m: 400m: 6:08.61

2. Jort Beckers Patrick-De Roersoppers (SG) 6:30.27 200800003 6:24.96
50m: 42.02 42.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.14 47.12 200m: 3:10.73 300m: 400m: 6:24.96

3. Thomas Cleven Patrick-De Roersoppers (SG) 6:32.80 200801915 6:28.38
50m: 45.42 45.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.17 48.75 200m: 3:14.35 300m: 400m: 6:28.38

4. Pieter Hoep RZ NT 200900079 7:19.28
50m: 48.24 48.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.72 54.48 200m: 3:36.41 300m: 400m: 7:19.28

5. Jorn Camps RZL 7:54.45 200800309 7:55.08
50m: 48.43 48.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.29 58.86 200m: 3:51.14 300m: 400m: 7:55.08

6. Bram Beckers RZ NT 200901211 10:13.10
50m: 59.32 59.32 150m: 250m: 350m:

100m: 2:15.52 1:16.20 200m: 4:58.18 300m: 400m: 10:13.10

Programmanr. 9 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
19-1-2020 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mila Hanssen RZL NT 200900562 6:22.67
50m: 41.47 41.47 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.27 48.80 200m: 3:11.18 300m: 400m: 6:22.67

2. Guusje Saelmans ReSet (SG) NT 200900082 6:26.73
50m: 41.92 41.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.23 48.31 200m: 3:12.04 300m: 400m: 6:26.73

3. Zoë van Hameren RZ NT 200901000 6:53.61
50m: 49.08 49.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.28 53.20 200m: 3:29.71 300m: 400m: 6:53.61

4. Sophie Reijnders RZ NT 200900086 7:00.29
50m: 45.41 45.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.44 52.03 200m: 3:27.54 300m: 400m: 7:00.29

5. Feline Terhaag Patrick-De Roersoppers (SG) 7:30.00 200900322 7:05.64
50m: 46.34 46.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.44 54.10 200m: 3:32.45 300m: 400m: 7:05.64

6. Isra Al Ikdimi RZ NT 200901600 7:26.95
50m: 49.70 49.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.08 56.38 200m: 3:39.17 300m: 400m: 7:26.95

7. Zoe Lemmens Patrick-De Roersoppers (SG) 8:00.00 200900140 8:07.03
50m: 53.22 53.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.90 1:01.68 200m: 3:56.99 300m: 400m: 8:07.03

8. Lisanne Colbers RZL NT 200900568 8:17.45
50m: 50.76 50.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.21 1:02.45 200m: 4:01.69 300m: 400m: 8:17.45

9. Tess Dahmen RZ NT 200901602 8:53.89
50m: 1:00.90 1:00.90 150m: 250m: 350m:

100m: 2:04.66 1:03.76 200m: 4:21.14 300m: 400m: 8:53.89

AFGEM Liv Crins RZL NT 200900570
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Programmanr. 10 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Argento Isselt RZ 2:43.97 200600527 2:43.13 38.76 1:20.36 2:43.13
2. Sam Ramaekers RZL 3:03.98 200601931 2:55.53 40.46 1:26.10 2:55.53
3. Reza Sonnemans RZ 3:02.71 200700047 2:57.16 41.17 1:28.82 2:57.16
4. Stijn Saelmans ReSet (SG) 3:30.81 200700373 2:58.48 40.60 1:25.36 2:58.48
5. Luca Hanssen RZL 3:08.43 200700937 3:00.84 43.11 1:29.06 3:00.84
6. Gillian Sanders ReSet (SG) NT 200700115 3:12.62 44.82 1:33.61 3:12.62
7. Marc Stinges ReSet (SG) 3:24.18 200700391 3:16.03 44.78 1:35.19 3:16.03
8. Badr Chatbane RZ NT 200600525 3:21.00 50.13 1:42.92 3:21.00
9. Max Delissen RZL 3:33.29 200601091 3:27.56 47.30 1:40.82 3:27.56

10. Sam van de Goor RZL 4:04.12 200601093 3:27.69 48.70 1:41.60 3:27.69
11. Jules Gribling Patrick-De Roersoppers (SG)3:35.43 200601111 3:29.10 48.55 1:41.53 3:29.10
12. Bodewijn Long RZL 3:22.01 200702205 3:30.78 50.43 1:44.52 3:30.78
13. Ryan Jongen ReSet (SG) 3:48.60 200703279 3:31.52 47.73 1:42.66 3:31.52
14. Demian Jost ReSet (SG) NT 200700947 3:55.60 54.42 1:54.54 3:55.60

AFGEM Dodge Rojas Patrick-De Roersoppers (SG)3:40.00 200602237

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
19-1-2020 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:24.54 200800656 1:23.17 39.26 1:23.17
2. Marie Schuurmans ZPC De Rog Weert 1:25.56 200700174 1:24.40 40.26 1:24.40
3. Lila Grijseels ReSet (SG) 1:33.21 200700538 1:29.28 42.36 1:29.28
4. Mayke Bongers RZL 1:28.34 200701132 1:30.40 42.06 1:30.40
5. Emma Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)1:42.64 200800354 1:41.42 48.10 1:41.42
6. Kyra Filott RZ 1:42.11 200800868 1:41.95 48.49 1:41.95
7. Lenna Van Hout ZPC De Rog Weert 1:48.19 200803882 1:43.61 48.82 1:43.61
8. Mackenzie Peeters ReSet (SG) 1:42.39 200801362 1:45.53 49.82 1:45.53
9. Lotte Frissen Patrick-De Roersoppers (SG)1:50.30 200701354 1:46.89 50.77 1:46.89

10. Lucie Schreurs RZL 1:54.76 200801464 1:47.01 50.73 1:47.01
11. Lieke Spätjens RZ 1:53.43 200700526 1:50.75 51.86 1:50.75
12. Eva Hoep RZ 1:49.51 200800104 1:51.69 52.71 1:51.69
13. Valerie Peek Patrick-De Roersoppers (SG)2:00.00 200803280 1:52.57 50.78 1:52.57
14. Puk Vennix RZL 2:01.25 200701130 1:53.31 53.66 1:53.31
15. Juulke Snijders RZL 1:52.78 200800714 1:53.70 53.48 1:53.70
16. Arlette Hoebers Patrick-De Roersoppers (SG)1:58.36 200700436 1:54.12 52.70 1:54.12
17. Eva Wassenberg Patrick-De Roersoppers (SG)1:55.98 200702706 1:56.02 55.07 1:56.02
18. An-Sofie Vrolix ZPC De Rog Weert 1:52.28 200803924 1:56.59 54.94 1:56.59
19. Elin van Kampen RZ 1:54.42 200801400 1:56.86 56.44 1:56.86
20. Sara Al Ikdimi RZ 1:50.20 200703300 1:57.00 57.18 1:57.00
21. Chelsey Keuren Patrick-De Roersoppers (SG)1:55.51 200800644 1:57.32 55.73 1:57.32
22. Evy van den Kerkhof RZL 1:54.29 200701134 1:57.94 55.56 1:57.94
23. Keli Kresin Patrick-De Roersoppers (SG)1:57.20 200700446 1:58.00 55.63 1:58.00
24. Janou Koolen RZ 2:01.23 200802994 1:58.48 55.23 1:58.48
25. Luna van Engelen Patrick-De Roersoppers (SG)2:00.00 200800984 2:07.13 1:00.15 2:07.13
26. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 2:09.74 200800524 2:07.77 1:00.87 2:07.77

AFGEM Mai Zaza Patrick-De Roersoppers (SG)2:00.00 200802960

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 45.50 201000321 47.36
2. Boaz Sonnemans RZ NT 201000039 51.44
3. Bram van Kampen RZ 1:25.30 201000037 1:06.41
4. Gido van Dijk Patrick-De Roersoppers (SG) 1:00.00 201100341 1:16.95
5. Thomas Knippenberg RZ NT 201000691 1:42.64

DIS Mats Boerland RZ NT 201001033
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., DIS VB

DIS Tren Wullms RZ 1:20.21 201000469
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:36.87 201000008 1:29.82 41.45 1:29.82
2. Valerie Hoep RZ NT 201100068 2:01.99 56.37 2:01.99
3. Sanne van Lierop ZPC De Rog Weert NT 201100456 2:04.89 56.36 2:04.89
4. Kristel Görtjes RZ NT 201001880 2:10.12 1:05.81 2:10.12
5. Tessa Kuipers RZ NT 201100448 2:13.17 1:02.48 2:13.17
6. Meadow Isselt RZ NT 201100180 2:17.50 1:05.20 2:17.50
7. Elcke van Hameren RZ NT 201100408 2:19.18 1:02.97 2:19.18
8. Aylin van Hameren RZ NT 201100410 2:21.30 1:04.62 2:21.30
9. Merle Görtjes RZ NT 201200060 2:23.90 1:07.70 2:23.90

10. Daphne van Huet RZ NT 201100952 2:33.17 1:10.42 2:33.17
11. Anne Derix RZ NT 201100520 2:33.57 1:12.83 2:33.57
12. Pien Jacobs RZ NT 201001830 2:36.29 1:11.81 2:36.29
13. Maud van Kampen RZ NT 201100328 2:45.11 1:16.44 2:45.11
DIS Lana Dols RZ NT 201100936

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Saar Schijns RZ NT 201000662
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 14 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
19-1-2020 - 11:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jort Beckers Patrick-De Roersoppers (SG)1:44.59 200800003 1:42.11 46.61 1:42.11
2. Ray Roemen Patrick-De Roersoppers (SG)2:00.00 200901093 1:57.12 52.48 1:57.12
3. Pieter Hoep RZ NT 200900079 2:02.86 54.34 2:02.86
4. Thomas Cleven Patrick-De Roersoppers (SG)2:03.79 200801915 2:17.24 1:03.68 2:17.24

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
19-1-2020 - 11:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Zoë van Hameren RZ 1:38.47 200901000 1:31.52 FJ 1 1:31.52
2. Mila Hanssen RZL 1:34.62 200900562 1:31.52 FJ 2 1:31.52
3. Guusje Saelmans ReSet (SG) 1:38.30 200900082 1:34.64 1:34.64
4. Feline Terhaag Patrick-De Roersoppers (SG)1:38.90 200900322 1:36.97 1:36.97
5. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 1:47.14 200900654 1:43.70 1:43.70
6. Sophie Reijnders RZ NT 200900086 1:44.60 1:44.60
7. Isra Al Ikdimi RZ NT 200901600 1:46.73 1:46.73
8. Lisanne Colbers RZL 1:54.56 200900568 1:50.32 1:50.32
9. Zoe Lemmens Patrick-De Roersoppers (SG)1:55.00 200900140 1:52.23 1:52.23

10. Maja Sonntag RZL NT 200901432 2:02.10 2:02.10
11. Tess Dahmen RZ NT 200901602 2:03.39 2:03.39
DIS Imane Hachmane RZ NT 200903094

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., DIS VD

AFGEM Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:37.68 200900588
AFGEM Liv Crins RZL 1:52.90 200900570
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Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
19-1-2020 - 11:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. RZ 1 RZ 1:33.85 1:24.83
Valerie Hoep 11 Saar Schijns 10
Tren Wullms 10 Boaz Sonnemans 10

2. RZ 2 RZ NT 1:53.74
Maud van Kampen 11 Merle Görtjes 12
Meadow Isselt 11 Thomas Knippenberg 10

3. RZ 4 RZ NT 1:56.28
Tessa Kuipers 11 Daphne van Huet 11
Pien Jacobs 10 Mats Boerland 10

DIS RZ 3 RZ NT
EA - Te vroeg overgenomen., Vierde zwemmer

Kristel Görtjes, Aylin van Hameren, Elcke van Hameren, Bram van Kampen


